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8.9	Tarifmatrix und Preistabelle für Übergangstarif Linie 398

8.9.1	 Tarifmatrix

über Zinnwald/Cinovec
Teplice  

(401)
Dubí 

(421)

Dubí- 
Cínovec 

(423)

Altenberg (63) A401 A421 A423

Dippoldiswalde (60) / Bad Gottleuba (71) B401 B421 B423

Freital (61) / Pirna (70) / Bienenmühle (98) C401 C421 C423

Dresden (10) / Verbundraum D401 D421 D423

8.9.2	 Preistabelle

Bei Kauf 
im VVO

Einzelfahrt Wochenkarte Monatskarte

normal ermäßigt normal ermäßigt normal ermäßigt

A401 5,40 € 3,70 € 32,50 € 21,60 € 97,40 € 64,00 €

A421 4,50 € 3,10 € 28,60 € 19,60 € 84,50 € 57,60 €

A423 3,90 € 2,60 € 26,10 € 18,40 € 76,20 € 53,40 €

B401 7,90 € 5,40 € 49,70 € 34,50 € 146,80 € 101,00 €

B421 7,00 € 4,80 € 45,80 € 32,50 € 133,90 € 94,60 €

B423 6,40 € 4,30 € 43,30 € 31,30 € 125,60 € 90,40 €

C401 10,60 € 7,20 € 69,00 € 49,00 € 201,80 € 142,10 €

C421 9,70 € 6,60 € 65,10 € 47,00 € 188,90 € 135,70 €

C423 9,10 € 6,10 € 62,60 € 45,80 € 180,60 € 131,50 €

D401 13,20 € 9,00 € 87,30 € 62,70 € 254,80 € 181,90 €

D421 12,30 € 8,40 € 83,40 € 60,70 € 241,90 € 175,50 €

D423 11,70 € 7,90 € 80,90 € 59,50 € 233,60 € 171,30 €

Bei Kauf 
im DÚK

Einzelfahrt Wochenkarte Monatskarte

normal ermäßigt normal ermäßigt normal ermäßigt

A401 54  Kč 40  Kč 813  Kč 540  Kč 2.435  Kč 1.600  Kč

A421 39  Kč 33  Kč 715  Kč 491  Kč 2.113  Kč 1.439  Kč

A423 31  Kč 29  Kč 652  Kč 459  Kč 1.906  Kč 1.335  Kč

B401 126  Kč 103  Kč 1.243  Kč 863  Kč 3.670  Kč 2.525  Kč

B421 113  Kč 99  Kč 1.145  Kč 814  Kč 3.348  Kč 2.364  Kč

B423 102  Kč 91  Kč 1.082  Kč 782  Kč 3.141  Kč 2.260  Kč

C401 141  Kč 118  Kč 1.725  Kč 1.225  Kč 5.045  Kč 3.553  Kč

C421 129  Kč 113  Kč 1.627  Kč 1.176  Kč 4.723  Kč 3.392  Kč

C423 118  Kč 106  Kč 1.564  Kč 1.144  Kč 4.516  Kč 3.288  Kč

D401 167  Kč 132  Kč 2.183  Kč 1.568  Kč 6.370  Kč 4.548  Kč

D421 155  Kč 127  Kč 2.085  Kč 1.519  Kč 6.048  Kč 4.387  Kč

D423 146  Kč 121  Kč 2.022  Kč 1.487  Kč 5.841  Kč 4.283  Kč


